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 安全须知 

负责安装和日常维护本设备的人员必须具备安全操作基本技能。在操作本设备前，

请务必认真阅读和执行产品手册规定的安全规范。 

 安装使用注意事项 

 运输、保存及安装过程中，应避免挤压、振动和受潮，安装时尽量远离振动源。 

 使设备工作在允许的温度及湿度范围内，避免置于挤压、振动、潮湿、多尘、极

热、极冷、强电磁辐射等场所。为避免火灾及电击危险，使用时请勿让水或其它

液体流入设备。 

 请使用符合要求的电源适配器或 PoE 供电设备，否则可能造成设备受损。 

 若电源适配器与设备之间的电源线过长，会导致到达设备的电压偏低，容易造成

设备工作异常。如需要对电源线加长，请参见“电源线要求”。 

 搬移设备之前，请断开电源适配器或 PoE 供电设备。移动时应小心防止触电，一

旦电源线插入电源，设备即会通电。 

 搬移设备时，请勿通过手拎尾线来承重，以免设备电缆接口松脱。 

 对外连接端口，请用既有的连接端子进行连接。连接时，请确认电缆端子（锁扣/

卡扣）良好，并紧固到位；安装过程中电缆拉扯不要过度，保持有一定余量，防

止因为振动、晃动导致端口接触不良或松脱。 

 尾线端子连接处不可裸露在外，所在区域必须整体防水（杆件腔体、防水接线盒

内，波纹管（或 PVC 管）管内等），避免尾线端子连接处接触液态水。网线连接

必须正确安装水晶头防水套件，避免尾线浸泡在积水中。 

 现场安装过程中，要求尾线（电源线、网口线、光纤线等）不能过度弯折，避免

长时间应力作用导致线缆接触不良，影响设备使用。 

 连接告警输入接口时，请保证告警输入的高电平信号不超过 5V DC。 
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 在周转、运输过程中，对透明球罩需要特别防护，避免摩擦、划伤、污染等。为

了保持球罩清洁，请您在安装过程中不要取下球罩外层的透明保护膜，确认安装

完成后在启动设备前取下该透明保护膜即可。 

 设备安装在墙上或天花板上，请确保墙壁或天花板的硬度能够承受设备的重量。 

 有关产品维修问题，请咨询专业人员，切勿擅自打开外盖进行维修。 

 日常维护注意事项 

 镜头、透明球罩无污斑，轻度沾灰时，请使用无油软刷轻轻弹落或吹风皮球吹

落。 

 镜头沾染油脂时，将油污用无油棉布轻轻拭去，再用无油棉布或镜头清洁纸蘸上

少量镜头清洁液，自镜头中心轻轻向外旋转擦拭。仍未擦净可换无油棉布或镜头

清洁纸继续擦拭，直到干净为止。 

 透明球罩沾染油脂或有灰尘结斑时，将油污或灰尘结斑用防静电手套或无油棉布

自中心向外轻轻擦拭；如果无法擦拭干净，再用防静电手套或无油棉布蘸少量中

性洗涤剂后自中心轻轻向外擦拭，直到干净为止。 

 禁止使用有机溶剂（苯、酒精等）对透明球罩进行除尘、清洁。 

 

 装箱清单 

如果您发现有物品损坏或者缺少，请及时和当地供应商联系。根据产品不同型号，

随箱附件可能有变动，请以实际为准。 

序号 项目 数量 单位 

1 摄像机 1 台 

2 用户资料 1 套 

3 发货附件 1 套 
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 产品外观 

 尺寸和外观 

各款型号的设备外观请您以实物为准。 

 

 尾线 

此处以全尾线为例，每款尾线都有标签说明（包括尾线的颜色和信号定义），请参

考下图进行电缆连接。 

 

1

网口线

2
音频输入/音频输出

/GND

报警输入/报警输出
GND

RS485

电源接口

5

3

4
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说明 详细规格数据请您参考官网最新的产品彩页。 

 内部结构图 

 

 
说明 

⚫ 前盖和底座之间连接一条安全绳，保护前盖不会脱落。 

⚫ 设备以镜头为对称共两颗红外灯。 

⚫ 上电 10 分钟内（超过 10 分钟无效），使用牙签或回形针类似硬

物长按 Reset 按钮（大约 15 秒），待设备重新启动后即恢复为出

厂配置。 

 

电源线要求 

 

 
说明 

实际应用中请根据具体产品铭牌上的电压和电流参数来计算出该设备

的功耗（=电压 x 电流）。 

AC 24V 电源线的最大长度和功率要求： 

CVBS

视频输

出

Reset

Micro SD

底座

装饰盖

前盖（含透明球罩）

红外灯

安装盘
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DC12V 电源供电，受电设备工作下限 DC10.8V（12V-10%）的电源线的最大长度

和功率要求： 

 

线径mm距离m
功耗VA

0.80
（AWG20)

1.00
（AWG18)

1.25
（AWG16)

1.63
（AWG14)

10

20

30

40

50

60

70

80

143

72

48

36

29

24

—

—

223

112

74

56

45

37

32

28

349

175

116

87

70

58

50

44

593

297

198

148

119

99

85

74

2.00
（AWG12)

892

446

298

223

179

149

128

112

90

100

110

120

—

—

—

—

—

—

—

—

39

35

32

—

66

59

54

49

99

89

81

74

线径mm距离m

功耗W

0.80
（AWG20)

1.00
（AWG18)

1.25
（AWG16)

1.63
（AWG14)

10

20

30

40

50

60

70

17

9

6

4

—

—

—

27

13

9

7

5

—

—

42

21

14

11

8

7

6

71

36

24

18

14

12

10

2.00
（AWG12)

107

54

36

27

21

18

15

80

90

100

—

—

—

—

—

—

—

—

—

9

8

—

13

12

11
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DC12V 电源供电，受电设备工作下限 DC9V（12V-25%）的电源线的最大长度和

功率要求： 

 

 

 安装启动 

本文以吸顶安装为例进行说明，其他安装方式的操作过程类似。 

 吸顶安装 

(1) 根据定位贴纸确定孔位，打孔并

安装安装盘。(安装设备时,设备

logo 朝向与尾线引出方向请参考

定位贴纸上的标注)。 

(2) 拆卸装饰盖。 

 

线径mm距离m
功耗W

0.80
（AWG20)

1.00
（AWG18)

1.25
（AWG16)

1.63
（AWG14)

10

15

20

30

40

36

24

18

12

—

56

37

28

19

14

87

58

43

29

22

148

99

74

49

37

2.00
（AWG12)

223

149

112

74

56

50

60

70

80

90

100

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

18

—

—

—

—

—

30

25

21

—

—

—

45

37

32

28

25

22
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(3) 拆卸护罩，用梅花扳手将球罩边

缘螺钉拧松。 

 

(4) （可选）安装 Micro SD 卡，若

您需要使用本地缓存功能，请将

Micro SD 卡插入卡槽中。 

 

(5) （可选）安装光模块。 

 

(6) 用梅花扳手将将自带的梅花螺钉

与安装盘固定在一起。 

 

(7) 调节镜头的监控方向。 

请不要对Micro 

SD卡进行热插拔，以免对设备或

者Micro 

SD卡造成损坏。推荐的Micro 

SD卡规格请咨询销售或技术支持

人员。

Micro 

SD卡槽

尾线出线口

选择对应的光模块
插入光口，并连接

光纤线

安全绳

挂在安装盘挂钩上
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(8) 重新装回护罩及装饰盖。 

 

 
注意 

重新装回球罩时，请您确认已拧紧球罩边沿的 3 个螺钉，以保证设备密

封。 

 

上述为暗装（尾线从设备的顶部穿出），安装时需要在天花板打孔，电缆连接后需

要从天花板侧收紧，以免堆线影响安装；若要明装（尾线从设备的侧面穿出），请

您用尖嘴钳掰掉安装盘侧面的一块塑胶堵头再走线即可。 

镜头底座

水平转动镜头底座

垂直转动镜头

镜头

水平转动镜头
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 壁装效果 

 

 

 吊装效果  

 

侧部走线，用尖

嘴钳搬掉后走线
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说明 如果是变焦设备，需通过调节镜头进行调焦，聚焦。 

 

 安装水晶头防水套 

 

先将密封圈套在电口上，再如图所

示，依次套入防水螺帽、筒型防水

圈、防水螺栓（筒型防水圈塞入防水

螺栓中，防水螺帽拧在防水螺栓

上），将网线插入电口完成防水连

接。 

 

 
说明 

安装水晶头防水套时，可以先将水晶头压接后直接穿防水部件，也可以

先将网线穿过防水部件，然后再压接水晶头。 

 启动设备 

检查安装正确后，将电源适配器接上市电，另一头接至电源接口即可启动设备。 

 

 Web 登录 

登录 Web 界面管理和维护设备。 

(1) 在客户端计算机上运行 IE 浏览器，在地址栏中输入设备的 IP 地址

192.168.1.13（子网掩码为 255.255.255.0），按回车键。 

(2) 在登录对话框输入用户名（默认 admin）和密码（默认 123456），单击<登

录>，进入 Web 界面。 

 

如图所示，依次套入

密封圈 123
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说明 

⚫ 设备出厂默认开启 DHCP，若网络环境存在 DHCP 服务器，IP 地

址可能会被动态分配，请以实际 IP 地址登录。 

⚫ 首次登录时会提示安装控件（安装时需要关闭当前所有浏览器）。

请按照页面指导完成控件安装，再重启 IE 浏览器登录系统。 

⚫ 本产品的默认密码仅供首次登录使用，为保证安全，请您确保在首

次登录后修改默认密码。强烈建议您将密码设置为强密码，字符不

小于 8 位。 

 

 FAQ 

1.  在 Windows 7 客户端上首次登录时，未提示安装插件？ 

答：请更改用户帐户的控制设置，并重新登录。操作方式为：进入[控制面板/用户

帐户]，选择<更改用户帐户控制设置>，设置为“从不通知”确认后即可。 

2.  插件安装失败？ 

答：登录前，先将设备 IP 加入 IE 的可信站点。操作方式：[工具/Internet 选项/安

全]，选择“可信站点”并单击<站点>，添加为可信站点。 

若您在 Windows 7 客户端上登录，还需要将插件先保存在本地，然后右键单击选

择“以管理员身份运行”安装即可。 

3.  首次登录后无法观看实况？ 

答：请您先关闭当前 PC 的防火墙，重新登录设备后可观看实况。 
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